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concurs : 1 Loc lansare t P kt LfYy --\ t fti\Y
Distanta : Data lansarii :

Cod columbofil-: A24/1 743315 Columbofil : MOLDOVAN SAMI
Latitudine : Longitudine :

Ceas Atomic   :
Ceas BENZING  :
S■ ncron■ zare  :
ror_ ■mbarcati:

26.06.24
26.06.24
26.06.24
004

14:55:54
14:55154
14:55:54

GPS
+000

18:37:42
18:37:42

GPS
+000

Ceas Atomic   : 03.07.24
Ceas BENZING  : 03.07.24

＋

―

―

― ― ― ― ― 一 ― ―
十
一 ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 十 一 一 一

十
一 ― ― 十

一 ― ―
十
一 ― ― ― ― ― ― ―

Por. sositi : 003
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Data Ora
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IAntl   lNr.l  l

29.06 20:46:52.51 011100310K I
30.06 11:43:49。 71 0210041(DK I
30.06 20127:37.41 0210011C)K I
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Ro   20 0469160   F
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Semnaturi- Cre cator Comisia control Imbarcare/Desigilare
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Versiune SW RO 4.01 Cod concurs
Antena Club   : BENZING 48903660 SW-4.7
Ant.: 01:38806858-1 02:38806991-1
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: 021672
HW-8.0

Serie ceas
Autorizare

: 242558
: 80001B05
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